
COLEGIO LAURA VICUNA
44.22 kW 8 de Mayo de 2024

GDMTO 420150807467

5,853 kW/h $ 17,414

67 5,802 kW/h $895

94.86 % MES $ 16,519

$208,967.76 MXN $10,736.52 MXN $198,231.24 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

4.7 AÑOS 660 W 67 187.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

21.3 %



Propuesta 1 8 de Mayo de 2024 23 de Mayo de 2024

20240007

COLEGIO LAURA VICUNA  

67 Solar PV Module 660W

1 SISTEMA PV 44.22 KW

Subtotal $ 800,534.48

IVA $ 128,085.52

TOTAL (MXN) $ 928,620.00

8182802146 Soleado.mx rsalas@soleado.mx



1 $ 208,967.76 $ 10,736.52 $ 0.00 $ 198,231.24 $ 198,231.24 $ -730,388.76

2 $ 215,236.79 $ 11,058.62 $ 0.00 $ 204,178.18 $ 204,178.18 $ -526,210.58

3 $ 221,693.90 $ 11,390.37 $ 0.00 $ 210,303.52 $ 210,303.52 $ -315,907.06

4 $ 228,344.71 $ 11,732.09 $ 0.00 $ 216,612.63 $ 216,612.63 $ -99,294.43

5 $ 235,195.05 $ 12,084.05 $ 0.00 $ 223,111.01 $ 223,111.01 $ 123,816.58

6 $ 242,250.91 $ 12,446.57 $ 0.00 $ 229,804.34 $ 229,804.34 $ 353,620.92

7 $ 249,518.43 $ 12,819.97 $ 0.00 $ 236,698.47 $ 236,698.47 $ 590,319.38

8 $ 257,003.99 $ 13,204.57 $ 0.00 $ 243,799.42 $ 243,799.42 $ 834,118.80

9 $ 264,714.11 $ 13,600.70 $ 0.00 $ 251,113.40 $ 251,113.40 $ 1,085,232.21

10 $ 272,655.53 $ 14,008.72 $ 0.00 $ 258,646.81 $ 258,646.81 $ 1,343,879.01

11 $ 280,835.20 $ 14,428.99 $ 0.00 $ 266,406.21 $ 266,406.21 $ 1,610,285.22

12 $ 289,260.25 $ 14,861.85 $ 0.00 $ 274,398.40 $ 274,398.40 $ 1,884,683.62

13 $ 297,938.06 $ 15,307.71 $ 0.00 $ 282,630.35 $ 282,630.35 $ 2,167,313.97

14 $ 306,876.20 $ 15,766.94 $ 0.00 $ 291,109.26 $ 291,109.26 $ 2,458,423.23

15 $ 316,082.49 $ 16,239.95 $ 0.00 $ 299,842.54 $ 299,842.54 $ 2,758,265.77

16 $ 325,564.96 $ 16,727.15 $ 0.00 $ 308,837.81 $ 308,837.81 $ 3,067,103.58

17 $ 335,331.91 $ 17,228.96 $ 0.00 $ 318,102.95 $ 318,102.95 $ 3,385,206.53

18 $ 345,391.87 $ 17,745.83 $ 0.00 $ 327,646.04 $ 327,646.04 $ 3,712,852.56

19 $ 355,753.62 $ 18,278.21 $ 0.00 $ 337,475.42 $ 337,475.42 $ 4,050,327.98

20 $ 366,426.23 $ 18,826.55 $ 0.00 $ 347,599.68 $ 347,599.68 $ 4,397,927.66

21 $ 377,419.02 $ 19,391.35 $ 0.00 $ 358,027.67 $ 358,027.67 $ 4,755,955.33

22 $ 388,741.59 $ 19,973.09 $ 0.00 $ 368,768.50 $ 368,768.50 $ 5,124,723.83

23 $ 400,403.84 $ 20,572.28 $ 0.00 $ 379,831.55 $ 379,831.55 $ 5,504,555.38

24 $ 412,415.95 $ 21,189.45 $ 0.00 $ 391,226.50 $ 391,226.50 $ 5,895,781.88

25 $ 424,788.43 $ 21,825.13 $ 0.00 $ 402,963.30 $ 402,963.30 $ 6,298,745.18

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


